wurde; und so mögen diese Akten hier ihre Stelle finden.

I.

In Dei Nomine Amen. Anno domin ici incarnationis millesimo sexcentesimo

vigesimo quarto, indictione septima, die vero vicesima mensis Octobris, Urbano

octauo summo pontifice et serenissimo Sigismundo Poloniae et Sueciae rege

acta fuerunt in civitate Varsauia in arce suae Majestatis praesentibus illustrissimo

et reverendissimo domino Andrea Lipski episcopo Vladislauiensi et Pomeraniae,

suprerao reg-ni Poloniae cancellario, et per illustribus ac reverendis dominis

Jacobo Zadzik, nominato Gulraensi secretario maiore, Hieronymo Gielecki nomi-

nato Plocensis regni referendario testibus, constitutus personaliter corara dictis

dominis testibus et me prothonotario apostolico Serenissimus princeps ac dominus,

dominus Sigismundus tertius, rex Poloniae et Sueciae, dominus noster clemen-

tissiraus, uti pater ac leg-itimus administrator serenissimi principis Garoli Ferdi-

nandi, eius ülii quartogeniti, nati ex eo ac ex serenissima archiducissa Constantia

Austriaca, eius vxore, sponte ac ex certa scientia, citra reuocationera, et omni

meliori et validiori modo, caussa et forma, quibus magis et melius suae Maiestati

licuit et licet, fecit atque constituit suum verum et legitimum procuratorem et

mandatarium generalem et specialem, ita tamen, quod specialitas non derog-et

generalitati nee e contrario, videlicet dominum Hartg'erum Henottum, licet

abscntem, sed tanquam praesentem specialiter ad suae Maiestatis coustituentis

nomine, in favorem .tamen et commodum duntaxat praedicti principis Garoli

Ferdinand!, eius filii geniti, ea, qua decet reuerentia comparendura in quibus-

cunque, locis, universitatibus, colleg'iis et capitulis, et coram quibuscunque per-

sonis ad id potestatem habentibus, quomodolibet et ubi opus fuerit, ibique

petendum et obtinendum nominationem, collationem et possessionem canonicatus

et praebendae illustrissimae metropolitanae ecclesiae Goloniensis, et pariter ad

agendum, in statutaque iurandum et quodlibet iuramentum licitum tamen et

honestum subeundum, nee non omnia et singula peragendum, faciendum et

procurandum utilia, necessaria et quomodolibet oportuna, prout dicto domino

procuratori seu substituendis ab eo melius videbitur, et placebit pro consecutione

praedicti canonicatus et praebendae in personani praedicti principis Garoli Ferdi-

nandi, sui filii, pro quo Serenissimus constituens in verbo regio de rato expro-

misit, et quod ipse princeps GarolusFerdinandus, peruentus ad aetatem legitimam,